
 
PONNYALLSVENSKAN DRESSYR 

DIV. I, 2012 
Värmland och Örebro 

 
 

SÄRSKILDA BESTÄMMELSER 2012 
 
 
Lagdressyren är öppen för klubbar anslutna till Örebro Läns Ridsportförbund och Värmlands 
Ridsportförbund. 
 
Anmälningsavgift 1 200 kr/lag betalas senast den 13 april på Värmlands läns Ridsportförbund  bg 
381-0967. Ange klubb och lagledares namn, adress, telefonnummer och mailadress. Senare 
anmälan i mån av plats mot 1½ avgift (1 800 kr). 
Anmälan ska ske till Värmlands Ridsportförbund, Box 10, 651 02 Karlstad eller via e-post 
ridsporten@varmland.rf.se senast den 13 april 2012. 
 
Lagledare - samma för alla tre omgångarna - meddelas till varje arrangör i samband med 
anmälan. 
 

Lagsammansättning - kategorier 
Lag skall bestå av tre eller fyra ekipage, varav de tre bästa ekipagens resultat räknas. Laget får 
bestå av ponnyer från en kategori. 
 
Alla klubbar som deltar med lag är skyldiga att, vid behov, inom en tvåårsperiod arrangera en om-
gång av division som klubben deltagit i. 
 
2012 får allianslag anmälas i division 1. Med allianslag menas två föreningar/klubbar från samma 
distrikt. Om allianslag kvalar till elitserien via division 1 kan detta anmälas till elitserien. 
Allianslag 2012 får bestå av maximalt ett lag som under 2011 deltog i elitserien. Om en förening 
hade lag i Elitserien 2011, så kan de välja att avstå sin plats i Elitserien och tillsammans med ett 
lag som inte deltog i Elitserien 2011 anmäla ett allianslag i division 1. 
 
Valfritt antal lag från varje klubb får delta. Även start med två ryttare räknas. Lagets samman-
sättning får ändras inför varje omgång. Laguppställningen ska meddelas i god tid före första start 
enligt meddelande till ryttare. Ändringar i inlämnad laguppställning får göras fram till lagklassens 
början vid aktuell omgång. 
 
Ekipage som startat i Elit 2011 och vars lag kvarstår i Elit får ej starta Division 1, 2012. Övriga 
bestämmelser, se förbundets hemsida http://www3.ridsport.se/Tavling/Dressyr/TR-
Regler/Ponnyallsvenskan/ 

 
 

Lagtävlingen rids i tre omgångar 
Tisd 1 maj  Grums RK 
Tors 17 maj  Dyltabruks RF 
Lörd 26 maj  Hagfors-Uddeholms RK 
 
Omgång 1 och 2 rids i Lagtävlansprogram för ponnyallsvenskan 2003 och finalen rids i LA:P1 
2004. Individuellt deltagande i lagklass är obligatoriskt. 
 
Resultatet erhålls genom att ryttarnas poäng adderas. Segrande lag är det lag som har högsta 
sammanlagda poängsumma. 
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Poängberäkning 
Vid varje omgång erhåller lagen poäng enligt följande: Segrande lag erhåller poäng lika med 
antalet i första omgången anmälda lag plus ett (+1), andra placerade lagets poäng är lika med 
antalet i första omgången anmälda lag minus ett (-1). 
Exempel 
8 anmälda lag i första omgången ger en poängskala vid varje omgång på: 9p, 7p, 6p, 5p, 4p, 3p, 
2p och 1p. 
 
Om två eller flera lag i omgång 1-3 slutar på samma poängsumma blir lagen likaplacerade och 
erhåller båda samma poäng. Exempel: Vid dubbla segrare enligt ovan får båda lagen 9 p, ingen 
tvåa, och 3:e placerade laget får då 6p. 
 
Om två lag efter tre omgångar slutar på samma poängsumma placeras det lag före vars 3:e-
placerade ryttare erhållit den högsta poängen i sista omgången. Om ej heller detta skiljer lagen åt, 
placeras det lag före, vars 2:a-placerade ryttare erhållit den högsta poängen i sista omgången. 
 
 

DIVISION 1 – uppflyttning till Elitserien 
Innehåller division 1 färre lag än fyra (4) i första omgången kan serien fullföljas men räknas ej som 
kvalificerande till elitserien. 
 

Priser 
Plakett och rosett delas ut av arrangerande klubb och utdelas även till lagledare i placerade lag. I 
finalen utdelas distriktets rosett , plakett och hederspris till placerade lag. Arrangerande distrikt 
beställer och bekostar rosetter, plaketter och hederspris till placerade lag i finalen och distribuerar 
dessa till arrangerande klubbar.  
 
I serie med 4 deltagande lag är 2 lag placerade i varje omgång. I serie med minst 5 deltagande lag 
är 3 lag placerade i varje omgång.  
 
Antalet startande lag i omgång 1 avgör antalet placerade lag även i omgång 2 och 3. 
 
 

Förfrågningar 

Värmlands Ridsportförbund, tfn 010-476 47 72 eller ridsporten@varmland.rf.se 
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